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PROTOKOLL  
EXTRA DISTRIKTSÅRSMÖTE TORSDAGEN DEN 14 DECEMBER 2023 klockan 13.00 PÅ TEAMS 
 

1 Extra Distriktsårsmötet öppnas 
Distriktspresident Brita Forssberg öppnade mötet och hälsade alla klubbdelegater  
hjärtligt välkomna. 
 

2 Frågan om mötets behöriga utlysande 
Frågan besvarades med ja. Förannonsering om mötet skickades ut den 2023-11-13 och 
inbjudan skickades ut den 2023-11-18. 

 
3 Godkännande av dagordningen 

Dagordningen godkändes 
 

4 Val av protokolljusterare tillika rösträknare  
Kerstin Edvardsson och Marie-Anne Mokvist valdes till protokolljusterare tillika 
rösträknare. 

 
5 Presentation av VU  

Brita Forssberg presenterade VU, nio medlemmar. 
 

6 Upprop av delegater 
Vice Distriktspresident Katrine Plan förrättade upprop av närvarande klubbdelegater, 13 
delegater. 
Bilaga 1 

 

7 Misstag bakom avgiftshöjning 
Brita Forssberg framförde sin ursäkt för att hon i samband med budgetarbetet inför 
distriktsmötet 2023, då budgeten godkändes, hade förbisett innebörden i §9 på sidan 25 i 
"Stadgar, Instruktioner, Handbok" att distriktsavgiftens storlek bestäms av årsmötet. Hela 
förklaringen finns med som bilaga till detta protokoll. Ursäkten godtogs. 
Bilaga 2 
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8 Information: Distriktsavgiften för verksamhetsåren 2023-2024 och 2024-2025 är 350 
kronor per klubbmedlem enligt beslut på DM i mars 2023 i Eskilstuna. 
Distriktsavgiften för verksamhetsåret 2025-2026 kommer att beslutas vid DM i mars 2024 i 
Södertälje 
Distriktsskattmästare Mary Irwin redogjorde för den ekonomiska rapport för distrikt 235 
som hade skickats ut till delegaterna före mötet. Rapporten innehöll resultat för 2022-
2023, budget, utfall och prognos 2023-2024 samt kostnaden per medlem. Detta år har gått 
med en liten vinst, men de två tidigare åren gick med förlust vilket gör att det släpar. 
Bilaga 3 
En fråga kom upp gällande välgörenhet till Narkotikahundarna, vilken besvarade med att 
projektet lever vidare under nästa år. 

 
9 Val av röstande delegat och ersättare för D235 på Convention i maj 2024 

Beslut: Anita Nordqvist valdes enhälligt till röstande delegat för distriktskommittén och 
Helene Reiner till ersättare. 
Distriktet står för delegatens kostnader, pengar finns fonderade för detta ändamål.  
Klubbarna Eskilstuna Fors IWC, Katrineholm IWC, Mariehamn IWC, Nyköping-Oxelösund 
IWC, Sigtuna-Arlanda IWC och Södertälje IWC har valt Anita Nordqvist som egen delegat 
och Helene Reiner som ersättare. Enköping IWC klubb har valt Anita Nordqvist som delegat 
och Agneta Larsson som ersättare. Klubbarna Nyköping Öster IWC, Stockholm Ekerö IWC 
och Stockholm Västra IWC har valt Margareta Wesslau som delegat och Agneta Larsson 
som ersättare. 
Margareta Wesslau åker på egen bekostnad och för Agneta Larssons kostnader står SIWR. 
 

10 Övriga frågor 
Alla klubbar har skickat in sina svar på motionerna till Convention, det som återstår är att 
VU tillsammans med Anita Nordqvist går igenom dessa och lämnar distriktets samlade svar 
på motionerna. 
Past Distriktspresident Elisabeth Eisen efterlyser kandidater till posterna inkommande 
Distriktspresident och Distriktsskattmästare. Brita inflikade att det är en rolig och 
intressant roll att vara distriktspresident. 
Till IW-dagen i januari kommer alla klubbar att bli inbjudna till Stockholm Västra IWC för att 
lyssna på Karin Håkansson, generalsekreterare för IW-doktorn. Klubbsekreterare Eva-
Kristina Portén hälsade oss alla välkomna till mötet. Det finns ett bildspel om IW-doktorn 
på hemsidan under ”biblioteket”. Distrikts IT-samordnare Helene Reiner kommer att skicka 
ut länken efter mötet. 
Karin Håkansson, Klubbpresident i Södertälje IWC, (inte att förväxla med ovan Karin 
Håkansson) hälsade oss alla hjärtligt välkomna till nästa distriktsmöte den 2 mars 2024 i 
Södertälje på Hagabergs Folkhögskola, tid bestäms senare.  
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Nationalrepresentant Agneta Larsson har fått i uppdrag att samla in bilder från IW-dagen 
2024 som representerar Sveriges IW och uppmanar oss därför att skicka bilder till Ursula 
Hellberg, redaktör för IWnytt, iwnyttredaktion@gmail.com 
2024 fyller Svenska IW 75 år och den första klubben finns i Filipstad med klubbnummer 1. 
Vid INFO-mötet i augusti kommer detta firas. Agneta Svensson Filipstads IWC vill att vi 
skickar in berättelse och gärna bilder som berättar lite om klubbarnas bildande samt lite 
kuriosa under klubbarnas historia.  
 

11 Extra Distriktsårsmötet avslutas  

Brita tackade för ett mycket trevligt möte, vilket kändes som ett verkligt möte, trots att det 

var i Teams. Hon önskade oss alla en härlig adventstid samt en God Jul och Gott Nytt År. 

Vi alla önskar Brita detsamma. 

 

 

Brita Forssberg    Ulla Enarv 

Distriktspresident    Distriktssekreterare 

 

Protokolljusterare 

 

 

Kerstin Edvardsson    Marie-Anne Mokvist 

Vice Klubbsekreterare   Klubbsekreterare 

Katrineholm IWC    Katrineholm IWC 

 

Bilagor: 

Bilaga 1, Närvarande delegater 2 sidor 

Bilaga 2, Distriktspresident Brita Forssberg förklaring 1 sida 

Bilaga 3, Resultat 22-23, budget 23-24, prognos 23-24, kostnad/medlem, 2 sidor 

 

 

 
 
 


